
F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY(73)

Seniors

�om Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

L'Etoile de Montaud ST ETIENNENOURRISSAT Emilie 13.150 6.65012.40012.850 45.0501

L'Etoile de Montaud ST ETIENNEJOURDA Jessica 12.900 9.35011.70011.050 45.0002

L'Etoile de Montaud ST ETIENNEFERREIRA Adélaide 12.500 9.25010.00012.250 44.0003

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTCOLLOMB Elisa 12.85010.05010.950 9.850 43.7004

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINRUZAND Marie Annick 12.050 8.70010.90011.500 43.1505

Jeunes Sportives ST CHAMONDBELLUT Caroline 11.650 9.05010.80011.600 43.1006

Le Cran TASSINLEROUDIER Justine 11.500 8.20010.90012.250 42.8507

Espoir Gymnique REPLONGESTRIPOZ Alisée 11.650 8.40010.65011.800 42.5008

Le Cran TASSINLATORRE PLUMED Maure 11.950 7.35010.10011.300 40.7009

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUJEANNEAU Kelly 13.000 6.650 9.60011.150 40.40010

La Bousbotte BESANÇONBLANCO Mégane 11.250 8.150 9.90011.000 40.30011

L'Etoile de Montaud ST ETIENNEGARDE Marjolaine              10.950 6.80010.75011.150 39.65012

La Citadelle BESANÇONJACQUOT Alicia 11.700 7.000 9.75010.850 39.30013

Saint Nicolas BEAUNEHYOT Mariette 11.850 7.850 7.90011.550 39.15014

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINRODET PERRIER Céline 11.600 8.450 8.30010.750 39.10015

Jeunesse Mornantais MORNANTSOCCHI Floriane 10.750 6.55010.90010.500 38.70016

Saint Nicolas BEAUNEJAVOUREZ Iris 10.650 6.200 9.75011.300 37.90017

Le Cran TASSINDURET Raphaëlle 11.700 5.650 9.20011.300 37.85018

La Sportive AUDINCOURTKAKOLEWSKI Laura 10.700 6.850 9.10011.000 37.65019

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTRASPAIL Mailys 11.450 7.550 8.65010.000 37.65019

Union Châbonnaise CHÂBONSTRIPIER-MONDANCIN Cha 11.950 3.25010.55010.600 36.35021

La Sportive AUDINCOURTPAICHEUR Julie 10.650 6.500 8.90010.250 36.30022

La Citadelle BESANÇONVICENTE Léa 10.700 6.10010.100 9.100 36.00023

Rayon d'or PUY-GUILLAUMEMARTINET Karen 11.700 3.650 8.750 9.650 33.75024

La Citadelle BESANÇONBURKHALTER Alicia 10.400 5.650 7.350 9.450 32.85025

Union Gymnique Dôl DÔLETHIBERT Morgane 11.450 2.050 6.900 9.300 29.70026

Jeunes Sportives ST CHAMONDREYMOND Aurélie Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY(73)

Juniors

�om Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Alerte-Gentianes Ble CHAMBERYNICOLLE Jessica 12.950 9.45011.25012.300 45.9501

Alerte-Gentianes Ble CHAMBERYTRABUCCO Maéva 12.650 7.45012.90012.750 45.7502

Les Hirondelles VILLEFRANCHEMATHIEU Harmony 12.950 9.60010.70012.250 45.5003

Le Cran TASSINADNANE Anissa 12.850 9.90010.20012.150 45.1004

Alerte-Gentianes Ble CHAMBERYMULLER Yolane 12.800 9.75011.15011.100 44.8005

Sporting Club SEYSSUELTRIBOLET Léa 13.200 8.15010.50012.200 44.0506

Alerte-Gentianes Ble CHAMBERYFULCRAND Océane 11.650 9.15010.75010.600 42.1507

Les Hirondelles VILLEFRANCHEHERZOG Joanna 11.550 7.35011.30011.000 41.2008

Alerte-Gentianes Ble CHAMBERYDIALO Bérénice 11.700 8.750 8.90011.500 40.8509

Le Cran TASSINGIRARDIER Célia 12.800 7.80010.600 9.600 40.80010

Les Hirondelles VILLEFRANCHEDIAS Julie 10.650 7.75011.50010.300 40.20011

Les Hirondelles VILLEFRANCHEGRIZARD Chloé 11.600 6.85011.15010.550 40.15012

Les Hirondelles VILLEFRANCHEGRIZARD Eva 12.200 5.15012.00010.350 39.70013

Sporting Club SEYSSUELGRES Tania 10.600 6.95010.50011.550 39.60014

Les Hirondelles VILLEFRANCHEARNAUD Alexandra 11.800 4.05012.10011.600 39.55015

Alerte Sportive ST ROMAIN EN GALBRAHMI Kenza 11.650 5.95010.70011.100 39.40016

Les Libellules ST ALBAN LEYSSEDUPUIS camille 12.000 7.400 9.55010.200 39.15017

Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXALONSO Clara 11.550 6.350 9.35010.450 37.70018

La Citadelle BESANÇONHUSY Héléna 11.600 4.75010.50010.100 36.95019

Jeunesse Mornantais MORNANTDECHERF Raphaëlle 11.000 7.200 8.50010.100 36.80020

Saint Nicolas BEAUNEVIEILLARD Charlotte 11.300 6.450 8.55010.350 36.65021

Gym Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONLEPETIT Manon 11.650 3.650 9.95010.350 35.60022

Saint Nicolas BEAUNEPISKA Axelle 11.600 5.900 7.800 9.850 35.15023

Gym Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONBERARD Sophie 11.150 4.200 8.80010.650 34.80024

La Jeanne d'Arc SELONCOURTLEMOINE Léa 11.600 2.450 7.90010.200 32.15025

Saint Nicolas BEAUNERUELLO Maeliss 10.300 2.450 8.30010.200 31.25026

L'Etoile de Montaud ST ETIENNEGUICHARD Clémence 10.800 6.750 4.300 9.250 31.10027

Union Gymnique Dôl DÔLEPOIFFAUT Clara 10.750 2.100 8.000 9.750 30.60028

La Bousbotte BESANÇONLIU Maëlle 10.000 5.400 4.100 9.200 28.70029
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY(73)

Cadettes

�om Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Alerte-Gentianes Ble CHAMBERYOLAGNON Alexane 12.750 7.67010.80012.300 43.5201

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUDURAND Mathilde 12.800 6.97011.40012.000 43.1702

J.A.A.C. Alouettes CALUIRESOLER Diane 12.450 7.67011.25011.050 42.4203

J.A.A.C. Alouettes CALUIREDELOGE Marie 12.150 6.63011.25011.350 41.3804

Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXROUHETTE Marianne 11.950 6.07011.10010.950 40.0705

Alerte-Gentianes Ble CHAMBERYCARDOSO Charline 11.650 7.70010.40010.300 40.0506

Le Pélican ARBOISFORET Flora 12.100 4.83011.50011.400 39.8307

Gym Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONCOIFFET Clémentine 11.850 6.67010.70010.550 39.7708

Saint Nicolas BEAUNEMICHEA Faustine 11.800 6.97010.10010.750 39.6209

Jeunesse Mornantais MORNANTISAIA Emma 12.150 6.830 9.90010.450 39.33010

La Citadelle BESANÇONCAVEY Marie 12.150 6.570 9.90010.350 38.97011

Eveil Sportif AMPLEPUISPONTET Nina 12.150 5.77010.40010.500 38.82012

Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXNICOLLE Delphine 11.950 7.070 9.700 9.850 38.57013

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUBARRIOZ Wendy 10.600 6.570 9.90011.050 38.12014

La Citadelle BESANÇONWAILO Soibaha 12.050 5.800 9.80010.350 38.00015

Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXESTIVAL Sarah 12.050 4.17010.80010.950 37.97016

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUAMARACHE Ines 11.800 3.97011.35010.650 37.77017

Amicale Saint Michel LE PUY EN VELAYNEFLOT Céline 12.000 5.13010.45010.100 37.68018

L'Etoile de Montaud ST ETIENNELEWANDOWSKI Ombeline 11.950 3.90011.35010.300 37.50019

Jeunesse Mornantais MORNANTVAAST Clémentine 11.450 6.130 9.55010.200 37.33020

Envol de Feurs FEURSREBECCHI Alicia 11.250 6.370 9.15010.550 37.32021

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUGIRARD Capucine 11.900 5.20010.100 9.850 37.05022

Envol de Feurs FEURSBERTHET Amandine 11.850 5.900 9.300 9.900 36.95023

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTVACHON Constance 11.500 4.63511.150 9.550 36.83524

Espoir Gymnique REPLONGESLABROSSE Alison 11.200 5.500 9.85010.200 36.75025

Le Pélican ARBOISFRAICHARD Julie 11.550 5.000 9.45010.450 36.45026

St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNYROSSI-CHARDONNET Lau 11.750 6.900 8.350 9.150 36.15027

Saint Nicolas BEAUNEZURIGO Lucie 11.650 6.570 7.60010.250 36.07028

Alerte Sportive ST ROMAIN EN GALGRES Paola 9.700 6.170 9.70010.050 35.62029

Jeunes Sportives ST CHAMONDSTALPORT Pauline 12.050 4.100 8.55010.550 35.25030

Bourguignonne MEURSAULTPOITOUX Marion 10.650 5.730 8.80010.000 35.18031

Saint Nicolas BEAUNEBOUTEFFAS Valentine 10.700 4.30010.400 9.600 35.00032

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTBASCHIERA Amelie 11.000 4.40010.050 9.450 34.90033

Jeunesse Mornantais MORNANTANSELIN Romane 11.500 3.100 9.950 9.650 34.20034

Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNECARRAZ Léa 12.000 6.640 5.00010.400 34.04035

Union Gymnique Dôl DÔLEROY Emilie 11.600 5.300 7.950 8.850 33.70036

Gym Thisé THISERAVIER Pauline 11.750 3.000 9.750 9.150 33.65037

La Cartusienne ST LAURENT DU PONTMAZABRARD Julie 10.800 4.270 8.200 8.850 32.12038

Gym Thisé THISECARRASCO Inès 11.300 0.930 8.50010.200 30.93039

Les Gas de la Vallée ORNANSREGARD Karine 11.100 3.800 6.850 8.350 30.10040
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY(73)

La Bousbotte BESANÇONRAMAUX Jessica 10.650 3.065 6.350 9.800 29.86541

Gym Thisé THISEMOYSE Julie 11.200 1.430 6.750 9.350 28.73042

Le Cran TASSINSARRAT Juliette 11.450 4.830 Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY(73)

Minimes

�om Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Avenir Sportif ROIFFIEUXPOIZEAU Cléa 12.950 9.03010.90011.950 44.8301

Alerte-Gentianes Ble CHAMBERYEYMARD Léa 12.900 8.20011.55011.900 44.5502

Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXARCURI Coralie 12.400 8.10010.50011.250 42.2503

Les Hirondelles VILLEFRANCHEMOTTE Loélia 11.850 7.33010.85011.950 41.9804

Le Cran TASSINVALETTE Aurore 11.850 7.57010.80010.850 41.0705

La Cartusienne ST LAURENT DU PONTCRETEUR Leila 12.050 6.20011.70010.650 40.6006

J.A.A.C. Alouettes CALUIREVETTRANO Kelly 12.150 6.93010.35010.950 40.3807

Les Hirondelles VILLEFRANCHEDEVILAINELéa 11.800 7.20010.80010.250 40.0508

Les Hirondelles VILLEFRANCHEWINTERSTEIN Fallon 12.000 7.770 9.85010.250 39.8709

Le Cran TASSINGIRARDIER Lucile 11.800 6.30010.90010.050 39.05010

Le Cran TASSINGAY Charlotte 11.550 7.20010.700 9.600 39.05011

Alerte-Gentianes Ble CHAMBERYSERRA Elodie 11.400 6.67010.55010.150 38.77012

Les Hirondelles VILLEFRANCHEBOTTON Ophélie 11.800 6.300 9.85010.800 38.75013

Amicale Saint Michel LE PUY EN VELAYTHERME Emilie 12.200 5.80010.25010.250 38.50014

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINGIRAUD Lisa 11.100 6.90010.40010.000 38.40015

Les Hirondelles VILLEFRANCHEDUGOUJARD Chloé 11.300 6.430 9.00010.500 37.23016

L'Avant Garde ST ETIENNEASTIER Romane 12.050 5.800 8.75010.550 37.15017

Espoir Gymnique REPLONGESMARTEL Laurine 11.650 5.03010.250 9.700 36.63018

Le Cran TASSINMONNIER Kenza 10.700 6.800 8.300 9.950 35.75019

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEURIQUET Tiffany 11.900 4.500 8.95010.300 35.65020

Union Gymnique Dôl DÔLEROSSELOT Laura 11.550 5.765 8.350 9.500 35.16521

Gym Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONBLANC Clarence 11.400 2.970 9.85010.550 34.77022

Gym Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONMOREY Lila-Rose 10.950 4.133 9.30010.150 34.53323

Essor Gymnique ST GENEST LERPTDUVERT Laurine 10.300 4.335 9.75010.050 34.43524

Union Gymnique Dôl DÔLEERARD Marine 11.250 4.335 8.900 9.250 33.73525

Le Pélican ARBOISROYET Lola 11.000 4.170 8.900 9.500 33.57026

Les Hirondelles VILLEFRANCHEGOBET Camille Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY(73)

Benjamines

�om Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Alerte-Gentianes Ble CHAMBERYMEIGNAN Nailé 11.650 7.73011.10010.250 40.7301

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUD'AMBROSIO Fanny 11.800 7.70010.75010.400 40.6502

Les Hirondelles VILLEFRANCHEBOTTON Amélie 11.650 7.23011.20010.250 40.3303

L'Avant Garde Turripi LA TOUR DU PINCATTIN Noémie 11.550 7.13010.65010.100 39.4304

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUD'AMBROSIO Johana 11.800 6.70011.050 9.050 38.6005

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINSAPET Mathilde 11.650 7.300 9.15010.150 38.2506

La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUBLONDIN Cécilia 11.800 6.400 9.35010.450 38.0007

Jeunesse Mornantais MORNANTANSELIN Maëlle 10.600 4.270 9.55010.050 34.4708

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTCHARVET Cassie 10.950 4.400 7.900 9.850 33.1009

Jeunesse Mornantais MORNANTMOLIERAC Justine 11.250 3.270 7.850 9.700 32.07010

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINLOKMANE Chirine 8.250 1.630 9.700 9.450 29.03011

Le Cran TASSINCASU Camilla 11.000 0.600 6.900 9.850 28.35012
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY(73)

Non Classées

�om Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Saint Nicolas BEAUNEMALEK Inès 10.650 4.43010.20010.500 35.7801

La Citadelle BESANÇONCOUILLARD Clémence 11.450 3.850 9.40010.350 35.0502

La Bousbotte BESANÇONMASSON Charline 11.300 5.000 8.900 9.500 34.7003

Union Gymnique Dôl DÔLEMEUNIER Charlotte 10.550 5.435 6.700 9.950 32.6354

Union Gymnique Dôl DÔLEDESSERY Lauralyne 10.300 3.435 9.750 8.500 31.9855

Les Gas de la Vallée ORNANSBALANCHE Alexia 10.550 3.450 8.700 8.600 31.3006

Gym Thisé THISEGENIN Erine 10.800 0.400 7.200 9.250 27.6507

Le Pélican ARBOISFORTEA Noémie 11.050 1.800 4.350 9.150 26.3508
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY(73)

Coupes SeniorCatégorie

Coupes Equipes Associations

23Alerte-Gentianes Bleu CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 138.2001

210 FULCRAND Océane (11.650) 9.150 (10.750) (10.600) 42.150

211 MULLER Yolane 12.800 9.750 11.150 11.100 44.800

212 NICOLLE Jessica 12.950 9.450 11.250 12.300 45.950

213 TRABUCCO Maéva 12.650 (7.450) 12.900 12.750 45.750

22Le Cran TASSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.9002

129 LATORRE PLUMED Maureen 11.950 (7.350) (10.100) 11.300 40.700

130 LEROUDIER Justine (11.500) 8.200 10.900 12.250 42.850

224 ADNANE Anissa 12.850 9.900 10.200 12.150 45.100

225 GIRARDIER Célia 12.800 7.800 10.600 (9.600) 40.800

20L'Etoile de Montaud ST ETIENNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 128.8003

120 FERREIRA Adélaide 12.500 9.250 10.000 12.250 44.000

121 GARDE Marjolaine                 10.950 6.800 10.750 11.150 39.650

123 NOURRISSAT Emilie 13.150 (6.650) 12.400 12.850 45.050

222 GUICHARD Clémence (10.800) 6.750 (4.300) (9.250) 31.100

21Les Hirondelles VILLEFRANCHE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 128.2004

226 ARNAUD Alexandra 11.800 (4.050) 12.100 11.600 39.550

228 GRIZARD Chloé (11.600) 6.850 11.150 10.550 40.150

229 GRIZARD Eva 12.200 5.150 12.000 (10.350) 39.700

231 MATHIEU Harmony 12.950 9.600 (10.700) 12.250 45.500

18Saint Nicolas BEAUNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 114.6505

103 HYOT Mariette 11.850 7.850 7.900 11.550 39.150

104 JAVOUREZ Iris (10.650) 6.200 9.750 11.300 37.900

203 PISKA Axelle 11.600 (5.900) (7.800) (9.850) 35.150

205 VIEILLARD Charlotte 11.300 6.450 8.550 10.350 36.650

19La Citadelle BESANÇON
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 114.2506

108 JACQUOT Alicia 11.700 7.000 9.750 10.850 39.300

109 VICENTE Léa (10.700) 6.100 10.100 (9.100) 36.000

207 COUILLARD Clémence 11.450 (3.850) (9.400) 10.350 35.050

208 HUSY Héléna 11.600 4.750 10.500 10.100 36.950
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY(73)

Coupes EspoirCatégorie

Coupes Equipes Associations

17Alerte-Gentianes Bleu CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 128.8801

318 CARDOSO Charline (11.650) 7.700 (10.400) 10.300 40.050

319 OLAGNON Alexane 12.750 (7.670) 10.800 12.300 43.520

408 EYMARD Léa 12.900 8.200 11.550 11.900 44.550

505 MEIGNAN Nailé 11.650 7.730 11.100 (10.250) 40.730

15La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 124.8402

312 AMARACHE Ines 11.800 (3.970) 11.350 10.650 37.770

313 BARRIOZ Wendy (10.600) 6.570 (9.900) 11.050 38.120

314 DURAND Mathilde 12.800 6.970 11.400 12.000 43.170

502 D'AMBROSIO Fanny 11.800 7.700 10.750 (10.400) 40.650

13J.A.A.C. Alouettes CALUIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 124.1803

316 DELOGE Marie 12.150 6.630 11.250 11.350 41.380

317 SOLER Diane 12.450 7.670 11.250 11.050 42.420

407 VETTRANO Kelly 12.150 6.930 10.350 10.950 40.380

10Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.1904

323 ESTIVAL Sarah 12.050 (4.170) 10.800 10.950 37.970

324 NICOLLE Delphine (11.950) 7.070 (9.700) (9.850) 38.570

325 ROUHETTE Marianne 11.950 6.070 11.100 10.950 40.070

414 ARCURI Coralie 12.400 8.100 10.500 11.250 42.250

14Les Hirondelles VILLEFRANCHE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.8805

427 BOTTON Ophélie 11.800 (6.300) (9.850) 10.800 38.750

431 MOTTE Loélia 11.850 7.330 10.850 11.950 41.980

432 WINTERSTEIN Fallon 12.000 7.770 9.850 (10.250) 39.870

515 BOTTON Amélie (11.650) 7.230 11.200 10.250 40.330

16Le Cran TASSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.1706

345 SARRAT Juliette (11.450) (4.830) #Erreur

423 GAY Charlotte 11.550 7.200 10.700 9.600 39.050

424 GIRARDIER Lucile 11.800 6.300 10.900 10.050 39.050

426 VALETTE Aurore 11.850 7.570 10.800 10.850 41.070

09La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.0007

315 GIRARD Capucine 11.900 5.200 10.100 9.850 37.050

405 RIQUET Tiffany 11.900 (4.500) (8.950) 10.300 35.650

501 BLONDIN Cécilia (11.800) 6.400 9.350 10.450 38.000

503 D'AMBROSIO Johana 11.800 6.700 11.050 (9.050) 38.600
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY(73)

12Saint Nicolas BEAUNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 114.3208

305 BOUTEFFAS Valentine 10.700 (4.300) 10.400 (9.600) 35.000

306 MALEK Inès (10.650) 4.430 10.200 10.500 35.780

307 MICHEA Faustine 11.800 6.970 10.100 10.750 39.620

308 ZURIGO Lucie 11.650 6.570 (7.600) 10.250 36.070

07Jeunesse Mornantais MORNANT
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 112.4309

329 ANSELIN Romane 11.500 (3.100) 9.950 (9.650) 34.200

331 ISAIA Emma 12.150 6.830 9.900 10.450 39.330

332 VAAST Clémentine 11.450 6.130 (9.550) 10.200 37.330

509 ANSELIN Maëlle (10.600) 4.270 9.550 10.050 34.470

04Le Pélican ARBOIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 109.90010

303 FORET Flora 12.100 4.830 11.500 11.400 39.830

304 FRAICHARD Julie 11.550 5.000 9.450 10.450 36.450

403 FORTEA Noémie 11.050 (1.800) (4.350) (9.150) 26.350

404 ROYET Lola (11.000) 4.170 8.900 9.500 33.570

08La Jeanne d'Arc ST MARCELLIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 105.68011

422 GIRAUD Lisa 11.100 6.900 10.400 10.000 38.400

512 LOKMANE Chirine 8.250 1.630 9.700 9.450 29.030

513 SAPET Mathilde 11.650 7.300 9.150 10.150 38.250

02Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONT
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 104.83512

339 BASCHIERA Amelie 11.000 4.400 10.050 9.450 34.900

340 VACHON Constance 11.500 4.635 11.150 9.550 36.835

511 CHARVET Cassie 10.950 4.400 7.900 9.850 33.100

01Union Gymnique Dôl DÔLE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 104.80013

320 ROY Emilie 11.600 5.300 7.950 (8.850) 33.700

411 ERARD Marine 11.250 (4.335) 8.900 9.250 33.735

412 MEUNIER Charlotte (10.550) 5.435 (6.700) 9.950 32.635

413 ROSSELOT Laura 11.550 5.765 8.350 9.500 35.165

03Gym Thisé THISE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 93.86014

347 CARRASCO Inès 11.300 .930 8.500 10.200 30.930

348 GENIN Erine (10.800) (.400) 7.200 9.250 27.650

349 MOYSE Julie 11.200 1.430 (6.750) 9.350 28.730

350 RAVIER Pauline 11.750 3.000 9.750 (9.150) 33.650
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY(73)

Coupe SeniorCatégorie

Coupes Equipes Ligues

09LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 224.9001

120 FERREIRA Adélaide 12.500 9.250 (10.000) 12.250 44.000

123 NOURRISSAT Emilie 13.150 6.650 12.400 12.850 45.050

130 LEROUDIER Justine (11.500) 8.200 10.900 12.250 42.850

224 ADNANE Anissa 12.850 9.900 10.200 12.150 45.100

226 ARNAUD Alexandra 11.800 (4.050) 12.100 (11.600) 39.550

231 MATHIEU Harmony 12.950 9.600 10.700 12.250 45.500

11DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 223.6502

210 FULCRAND Océane 11.650 9.150 10.750 (10.600) 42.150

211 MULLER Yolane 12.800 9.750 11.150 11.100 44.800

212 NICOLLE Jessica 12.950 9.450 11.250 12.300 45.950

213 TRABUCCO Maéva 12.650 7.450 12.900 12.750 45.750

219 GRES Tania (10.600) (6.950) (10.500) 11.550 39.600

220 TRIBOLET Léa 13.200 8.150 10.500 12.200 44.050

10LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 207.7003

116 TRIPOZ Alisée 11.650 8.400 10.650 11.800 42.500

117 BELLUT Caroline 11.650 9.050 10.800 11.600 43.100

121 GARDE Marjolaine                 (10.950) (6.800) 10.750 11.150 39.650

129 LATORRE PLUMED Maureen 11.950 7.350 10.100 11.300 40.700

216 DECHERF Raphaëlle 11.000 7.200 (8.500) 10.100 36.800

225 GIRARDIER Célia 12.800 7.800 10.600 (9.600) 40.800

12DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 206.2004

124 COLLOMB Elisa 12.850 10.050 10.950 (9.850) 43.700

125 RASPAIL Mailys (11.450) 7.550 8.650 10.000 37.650

126 RODET PERRIER Céline 11.600 8.450 (8.300) 10.750 39.100

127 RUZAND Marie Annick 12.050 8.700 10.900 11.500 43.150

209 DIALO Bérénice 11.700 8.750 8.900 11.500 40.850

215 ALONSO Clara 11.550 (6.350) 9.350 10.450 37.700

07FRANCHE COMTE (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 188.4505

101 KAKOLEWSKI Laura 10.700 6.850 9.100 11.000 37.650

105 BLANCO Mégane 11.250 8.150 9.900 11.000 40.300

106 MASSON Charline 11.300 (5.000) 8.900 9.500 34.700

108 JACQUOT Alicia 11.700 7.000 9.750 10.850 39.300

109 VICENTE Léa 10.700 6.100 10.100 (9.100) 36.000

206 LIU Maëlle (10.000) 5.400 (4.100) 9.200 28.700

13BOURGOGNE (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 180.1006

103 HYOT Mariette 11.850 7.850 7.900 11.550 39.150

104 JAVOUREZ Iris 10.650 6.200 9.750 11.300 37.900

203 PISKA Axelle 11.600 5.900 7.800 9.850 35.150

204 RUELLO Maeliss 10.300 2.450 8.300 10.200 31.250

205 VIEILLARD Charlotte 11.300 6.450 8.550 10.350 36.650
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY(73)

08FRANCHE COMTE (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 171.3007

102 PAICHEUR Julie 10.650 6.500 8.900 10.250 36.300

107 BURKHALTER Alicia (10.400) 5.650 7.350 9.450 32.850

113 THIBERT Morgane 11.450 (2.050) (6.900) 9.300 29.700

208 HUSY Héléna 11.600 4.750 10.500 10.100 36.950

217 BALANCHE Alexia 10.550 3.450 8.700 (8.600) 31.300

218 LEMOINE Léa 11.600 2.450 7.900 10.200 32.150
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY(73)

Coupe EspoirCatégorie

Coupes Equipes Ligues

05DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 218.5001

314 DURAND Mathilde 12.800 6.970 11.400 12.000 43.170

319 OLAGNON Alexane 12.750 7.670 (10.800) 12.300 43.520

408 EYMARD Léa 12.900 8.200 11.550 11.900 44.550

417 POIZEAU Cléa 12.950 9.030 10.900 11.950 44.830

421 CRETEUR Leila 12.050 (6.200) 11.700 10.650 40.600

505 MEIGNAN Nailé (11.650) 7.730 11.100 (10.250) 40.730

03LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 205.9802

316 DELOGE Marie 12.150 6.630 11.250 11.350 41.380

317 SOLER Diane 12.450 7.670 11.250 11.050 42.420

345 SARRAT Juliette (11.450) (4.830) #Erreur

431 MOTTE Loélia 11.850 7.330 10.850 11.950 41.980

432 WINTERSTEIN Fallon 12.000 7.770 9.850 10.250 39.870

515 BOTTON Amélie 11.650 7.230 11.200 10.250 40.330

06DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 202.2003

312 AMARACHE Ines 11.800 (3.970) 11.350 10.650 37.770

313 BARRIOZ Wendy (10.600) 6.570 9.900 11.050 38.120

414 ARCURI Coralie 12.400 8.100 10.500 11.250 42.250

501 BLONDIN Cécilia 11.800 6.400 (9.350) 10.450 38.000

502 D'AMBROSIO Fanny 11.800 7.700 10.750 10.400 40.650

506 CATTIN Noémie 11.550 7.130 10.650 (10.100) 39.430

04LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 198.8304

331 ISAIA Emma 12.150 6.830 9.900 10.450 39.330

424 GIRARDIER Lucile 11.800 (6.300) 10.900 (10.050) 39.050

426 VALETTE Aurore 11.850 7.570 10.800 10.850 41.070

427 BOTTON Ophélie 11.800 6.300 9.850 10.800 38.750

428 DEVILAINELéa 11.800 7.200 10.800 10.250 40.050

429 DUGOUJARD Chloé (11.300) 6.430 (9.000) 10.500 37.230

01FRANCHE COMTE (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 183.5005

303 FORET Flora 12.100 4.830 11.500 11.400 39.830

309 RAMAUX Jessica 10.650 3.065 (6.350) 9.800 29.865

310 CAVEY Marie 12.150 6.570 9.900 10.350 38.970

311 WAILO Soibaha 12.050 5.800 9.800 10.350 38.000

347 CARRASCO Inès 11.300 (.930) 8.500 10.200 30.930

410 DESSERY Lauralyne (10.300) 3.435 9.750 (8.500) 31.985
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY(73)

02FRANCHE COMTE (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 170.1356

304 FRAICHARD Julie 11.550 5.000 9.450 10.450 36.450

333 REGARD Karine 11.100 3.800 6.850 (8.350) 30.100

349 MOYSE Julie 11.200 (1.430) (6.750) 9.350 28.730

350 RAVIER Pauline 11.750 3.000 9.750 9.150 33.650

404 ROYET Lola (11.000) 4.170 8.900 9.500 33.570

413 ROSSELOT Laura 11.550 5.765 8.350 9.500 35.165
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